
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY GMINY ROGÓŹNO 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Rogóźno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242-244 i 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39, 1079 i 1180) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 854, 620 i 621) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/52/2024 Rady Gminy Rogóźno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Rogóźno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1  pkt 1-7 otrzymują brzmienie: 

"1) prognozowane dochody budżetu ( zgodnie z załącznikiem nr 1 i 1a)  44 251 029,89 
 - dochody bieżące  27 649 968,95 
 - dochody majątkowe  16 601 060,94 
w tym:  
a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej 2 899 300,63 
b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań inwestycyjnych z 
zakresu administracji rządowej 81 000,00 
c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy 1 021 616,26 
d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
inwestycyjnych gminy 157 803,85 
e) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 000,00 
f) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich na realizację zadań bieżących gmin 300 333,28 
g) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID- 19 750 000,00 
h) środki z Rządowego Funduszu "Polski Ład" 11 502 629,54 
i) dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  0,00 
j) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4608



k) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
 środków europejskich na zadania inwestycyjne 3 677 449,55 
l) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 284 178,00 
m) subwencje  6 043 656,73 
 subwencja ogólna z budżetu państwa 5 541 230,09 
 środki na uzupełnienie dochodów gmin 502 426,64 
n) dochody własne - pozostałe  17 531 062,05 
2) wydatki (zgodnie z załącznikiem nr 2, 2a, 2b)  51 913 278,07 
 w tym:  
 a) wydatki majątkowe  24 720 997,84 
 b) wydatki bieżące  27 192 280,23 
 w tym:  

 dotacje  1 345 250,00 
 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 671 038,41 
 na obsługę długu  330 000,00 
 rezerwa budżetu  140 000,00 
 w tym: rezerwa ogólna  60 000,00 
 rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe  80 000,00 
3) wynik budżetu: - 7 662 248,18 

4) przychody, w tym: 7 678 088,18 

a) przychody z tyt. emisji papierów wartościowych, w tym: 4 100 000,00 

na pokrycie deficytu budżetu 4 084 160,00 
b) nadwyżki z lat ubiegłych, w tym: 3 256 379,96 
na pokrycie deficytu budżetu 3 256 379,96 
c) z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w 
tym: 252 787,66 
na pokrycie deficytu budżetu 252 787,66    
d) wolne środki, w tym:  68 920,56 
na pokrycie deficytu budżetu 68 920,56 
5) rozchody 15 840,00 

6) wykaz inwestycji i źródła ich finansowania według załącznika nr 3 do uchwały na łączną kwotę 24 720 
997,84 zł. 

7) Ustalony limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do zaciągnięcia, a także emisji papierów 
wartościowych, wynosi dla: 

a) finansowania przejściowego deficytu budżetu - 1 000 000,00 zł, 

b) finansowania planowanego deficytu budżetu - 6 084 160,00 zł, 

c) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań 15 840,00 zł." 

2) w załączniku nr 1 i1a określającym plan dochodów wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 i 1a 
do niniejszej uchwały. 

3) w załączniku nr 2, 2a i 2b określającym plan wydatków wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 
2, 2a i 2b do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4608



4) w załączniku nr 3, określającym plan finansowy wydatków majątkowych gminy Rogóźno na 2025 rok 
wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 10 określającym wydatki jednostek pomocniczych gminy, w tym ze środków stanowiących 
fundusz sołecki wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogóźno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maciej Gachewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4608



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 30 września 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 193 761,91 -219 074,88 974 687,03 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 103 904,88 -219 074,88 884 830,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 881 600,00 3 230,00 884 830,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

31 000,00 -31 000,00 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 804,88 -6 804,88 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

151 290,00 -151 290,00 0,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

33 210,00 -33 210,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 6 127 137,73 113 378,17 6 240 515,90 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 83 481,00 113 378,17 196 859,17 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 102 627,17 102 627,17 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 83 481,00 10 751,00 94 232,00 

801   Oświata i wychowanie 6 369 480,83 19 000,00 6 388 480,83 
 80101  Szkoły podstawowe 5 300,00 19 000,00 24 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4608



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 19 000,00 19 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 177 389,79 -2 313,00 1 175 076,79 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 501,00 2 213,00 15 714,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 501,00 2 213,00 15 714,00 

 85216  Zasiłki stałe 193 671,00 4 301,00 197 972,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

193 671,00 4 301,00 197 972,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 227 611,00 -31 159,00 196 452,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

222 739,00 -31 159,00 191 580,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 101 750,00 21 000,00 122 750,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

93 750,00 21 000,00 114 750,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 197 979,00 1 332,00 199 311,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 979,00 1 332,00 7 311,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 31 950,00 2 680,00 34 630,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 31 950,00 2 680,00 34 630,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 680,00 2 680,00 

855   Rodzina 1 956 175,00 55 688,54 2 011 863,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 889 205,00 49 055,54 1 938 260,54 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 228,00 2 228,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 46 827,54 46 827,54 
 85595  Pozostała działalność 1 415,00 6 633,00 8 048,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 415,00 6 633,00 8 048,00 

Razem: 44 281 671,06 -30 641,17 44 251 029,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4608



Załącznik nr 1a do uchwały nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 30 września 2025 r. 

Dotacje z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 627 465,32 

 01095  Pozostała działalność 627 465,32 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

627 465,32 

600   Transport i łączność 10 600,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 600,00 

750   Administracja publiczna 89 857,03 
 75011  Urzędy wojewódzkie 89 857,03 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

89 857,03 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 85 731,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 831,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

831,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 84 900,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

84 900,00 

752   Obrona narodowa 81 000,00 
 75295  Pozostała działalność 81 000,00 

  6310 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminom ustawami 

81 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 330,28 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 330,28 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

29 330,28 

852   Pomoc społeczna 124 918,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 872,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 750,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

114 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4608



 85295  Pozostała działalność 5 296,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

5 296,00 

855   Rodzina 1 931 399,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 880 205,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 877 705,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

135,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 059,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

51 059,00 

Razem: 2 980 300,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4608



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 30 września 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 6 346 368,79 0,00 6 346 368,79 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 523 100,00 0,00 523 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 548,00 3 048,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 -548,00 20 052,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 498 368,79 0,00 5 498 368,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 848,25 4 420,00 146 268,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 77 920,00 -4 420,00 73 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 261 515,72 20 000,00 3 281 515,72 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 400,00 20 000,00 121 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 10 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 5 441 259,34 -261 447,71 5 179 811,63 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 629 659,59 -261 447,71 4 368 211,88 
  4307 Zakup usług pozostałych 4 333,33 -1 873,33 2 460,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 14 166,67 -936,67 13 230,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  41 500,00 11 862,29 53 362,29 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  26 666,67 -26 666,67 0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  13 333,33 -13 333,33 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 151 290,00 -151 290,00 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 79 210,00 -79 210,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 709 000,00 5 000,00 3 714 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 670 000,00 5 000,00 3 675 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 450,00 5 000,00 92 450,00 

757   Obsługa długu publicznego 330 000,00 0,00 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4608



 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

330 000,00 0,00 330 000,00 

  8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne 
opłaty i prowizje 30 000,00 9 000,00 39 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

300 000,00 -9 000,00 291 000,00 

801   Oświata i wychowanie 20 539 419,67 149 751,00 20 689 170,67 
 80101  Szkoły podstawowe 6 928 511,74 31 051,00 6 959 562,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 211 700,00 -20 000,00 191 700,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 800,00 19 000,00 50 800,00 
  4260 Zakup energii 236 800,00 36 000,00 272 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -7 000,00 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 470,00 17 000,00 105 470,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 000,00 2 000,00 19 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 383 500,00 -7 000,00 376 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 56 183,00 6 000,00 62 183,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 773 640,00 -24 700,00 3 748 940,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 828,74 2 751,00 12 579,74 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303 470,00 -6 500,00 296 970,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00 -6 500,00 51 500,00 

 80104  Przedszkola  12 071 762,65 115 000,00 12 186 762,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 -8 000,00 7 000,00 
  4260 Zakup energii 60 000,00 6 000,00 66 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 913 422,00 120 000,00 4 033 422,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 230 000,00 12 500,00 242 500,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  70 000,00 12 500,00 82 500,00 
 80195  Pozostała działalność 125 000,00 -2 300,00 122 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -6 000,00 28 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 000,00 3 700,00 93 700,00 

852   Pomoc społeczna 3 334 957,56 -2 313,00 3 332 644,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4608



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 501,00 2 213,00 15 714,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 501,00 2 213,00 15 714,00 
 85216  Zasiłki stałe 193 697,00 4 301,00 197 998,00 
  3110 Świadczenia społeczne 193 671,00 4 301,00 197 972,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 033 718,52 -31 159,00 1 002 559,52 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 712 437,00 -26 038,00 686 399,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 224,00 -4 483,00 122 741,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 451,00 -638,00 11 813,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 274 024,48 21 000,00 295 024,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 189 119,00 21 000,00 210 119,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 265 979,00 1 332,00 267 311,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 979,00 1 332,00 7 311,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 60 850,00 2 680,00 63 530,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 51 950,00 2 680,00 54 630,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 680,00 2 680,00 

855   Rodzina 2 193 045,00 55 688,54 2 248 733,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 940 012,00 49 055,54 1 989 067,54 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

5 000,00 46 827,54 51 827,54 

  4580 Pozostałe odsetki 1 800,00 2 228,00 4 028,00 
 85595  Pozostała działalność 6 053,00 6 633,00 12 686,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 5 904,00 667,00 6 571,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 149,00 5 966,00 6 115,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 177 753,28 18 000,00 2 195 753,28 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 000,00 0,00 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -500,00 12 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4608



  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 000,00 18 000,00 258 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 18 000,00 18 000,00 
 90095  Pozostała działalność 84 623,08 0,00 84 623,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 503,08 750,00 26 253,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 120,00 -750,00 43 370,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 134 513,00 -18 000,00 2 116 513,00 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 55 343,16 -8 000,00 47 343,16 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 256,16 -11 360,50 21 895,66 
  4220 Zakup środków żywności 11 972,00 976,00 12 948,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 115,00 2 384,50 12 499,50 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 081 032,84 -10 000,00 1 071 032,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 827,03 -10 000,00 84 827,03 

Razem: 51 943 919,24 -30 641,17 51 913 278,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4608



Załącznik nr 2a do uchwały nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 30 września 2025 r. 

Programy i projekty realizowane z funduszy strukturalnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700   Gospodarka mieszkaniowa 2 605 565,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 2 605 565,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 959 930,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 645 635,00 

750   Administracja publiczna 15 690,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 690,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 2 460,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 13 230,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

801   Oświata i wychowanie 5 417 272,55 
 80101  Szkoły podstawowe 13 000,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 829,39 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,61 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249,24 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,66 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 199,13 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 599,97 
 80104  Przedszkola  5 404 272,55 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 850,55 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 033 422,00 

852   Pomoc społeczna 184 982,79 
 85295  Pozostała działalność 184 982,79 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 560,87 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 725,80 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 631,90 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 518,74 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 223,83 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,46 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 15 602,41 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 81 310,19 
  4227 Zakup środków żywności 30 519,12 
  4307 Zakup usług pozostałych 30 874,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 114 909,80 
 85395  Pozostała działalność 114 909,80 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 628,64 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,36 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,05 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,07 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 981,06 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 964,34 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 975,87 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 624,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4608



  4307 Zakup usług pozostałych 23 879,72 
  4309 Zakup usług pozostałych 1 650,08 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55,15 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323 041,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 323 041,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 031,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 010,00 

Razem: 8 661 461,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4608



Załącznik nr 2b do uchwały nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 627 465,32 

 01095  Pozostała działalność 627 465,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 897,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,85 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 462,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 513,39 
  4430 Różne opłaty i składki 615 162,08 

600   Transport i łączność 10 600,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 10 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 600,00 

750   Administracja publiczna 89 857,03 
 75011  Urzędy wojewódzkie 89 857,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 262,03 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 247,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 178,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  1 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 85 731,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 831,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 431,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 84 900,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  48 650,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 382,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 579,49 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 885,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 209,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 711,60 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  481,30 

752   Obrona narodowa 81 000,00 
 75295  Pozostała działalność 81 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 

801   Oświata i wychowanie 29 330,28 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

29 330,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,37 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 039,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4608



852   Pomoc społeczna 124 918,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 872,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 114 750,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 

855   Rodzina 1 931 399,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 880 205,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 606 868,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 841,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 996,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 135,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

51 059,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 059,00 
Razem: 2 980 300,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4608



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 4608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 4608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 4608



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 4608



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 4608



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Rogóźno 

z dnia 30 września 2025 r. 

Wydatki ze środków stanowiących fundusz sołecki na 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 4608



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 4608


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-10-09T11:14:02+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




